ogólna działki (ha) 

Użytki 

Rodzaj Pow (ha) 

Dąbrówka Dolna 240/1 1 
1,8226 

RIVb 
RV 

RVI 

LsV 
w 

0,3000 
0,9826 

0,3200 

0,1500 
0,0700 

RAZEM 1,8226  1,8226 

http://www.kowr.gov.pl/

2 

Cena wywoławcza nieruchomości 
wynosi: 

142 500,00 zł słownie złotych: sto czterdzieści dwa 
tysiące pięćset – w tym podatek VAT 
26.655,69 zł. 

Minimalna wysokość postąpienia wynosi:     1 450,00 zł słownie złotych: jeden tysiąc czterysta 

pięćdziesiąt 
Wadium wynosi:   21 000,00 zł słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 23.02.2026 r., o godzinie 11.00  

lub 

może zostać przeprowadzony przy użyciu środków komunikacji elektronicznej z 

wykorzystaniem aplikacji do wideokonferencji.